
Příloha č. 1 ZD 

 
KRYCÍ LISTY 

pro akci: „Zpracování projektových dokumentací na komunikace“ 

Strana 1 (celkem 8) 
 

A) Název a přesná adresa uchazeče s označením pověřeného zástupce pro případná 
další jednání, včetně uvedení telefonického, faxového a e-mailového spojení.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KRYCÍ LISTY 
pro akci: „Zpracování projektových dokumentací na komunikace“ 

 

Strana 2 (celkem 8) 

B) Celková maximální cena včetně DPH, definována jako nejvýše přípustná, v členění 
na cenu bez DPH, DPH a cenu včetně DPH. 
Pokud se chce uchazeč účastnit pouze některé části veřejné zakázky, vyplní pouze 
příslušné údaje. 

1)  „PD k územnímu řízení – komunikace od. ul. Mělecká s napojením na komunikaci 
u Lidlu“ 
 

  Cena díla bez DPH:   …………………………... Kč    

  DPH …………%:   …………………………… Kč  

  Cena díla celkem:   …………………………… Kč              
              

 
2)  „PD – Prodloužení ul. Tomanova“  

 
  Cena díla bez DPH:   …………………………... Kč    

  DPH …………%:   …………………………… Kč  

  Cena díla celkem:   …………………………… Kč              
  

 

Hodinová sazba za výkon autorského dozoru u akce  „PD – Prodloužení ul. Tomanova“ 
(nejvýše však 600 Kč/hod bez DPH)                              
 Hodinová sazba za výkon AD  ………………………………….. Kč 

 DPH …….. %  ………………………………….. Kč 

 Hodinová sazba za výkon AD vč. DPH  ………………………………….. Kč 
 

Hodinová sazba za výkon AD bude zahrnovat nejen odměnu za přímý výkon AD na stavbě, 
ale i náklady na cestovné, čas strávený na cestě a další s tím spojené náklady. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KRYCÍ LISTY 
pro akci: „Zpracování projektových dokumentací na komunikace“ 

 

Strana 3 (celkem 8) 

C) Termín realizace zakázky a návrh časového harmonogramu s uvedením termínu 

odevzdání PD.  

Pokud se chce uchazeč účastnit pouze některé části veřejné zakázky, vyplní pouze příslušné 

údaje. 

 

 
1) „PD k územnímu řízení – komunikace od. ul. Mělecká s napojením na komunikaci 

u Lidlu“ 
  
projednání navrženého řešení stavby s osobou oprávněnou jednat 
ve věcech technických  

         do …………….2019 
             
                nejpozději však do 13.11.2019 
 
projednání navrženého řešení v příslušných komisích rady města   

         do …………….2019 
 
               nejpozději však do 04.12.2019 
 
předání kompletní projektové dokumentace pro územní řízení 
zpracované v souladu s obsahem a rozsahem této smlouvy a se 
zapracovaným konečným stanoviskem rady města  

        do ……………2019 
 
               nejpozději však do 28.02.2020 
 

 
2)  „PD – Prodloužení ul. Tomanova“  
 
projednání navrženého řešení stavby s osobou oprávněnou jednat 
ve věcech technických  

         do …………….2019 
             
                nejpozději však do 13.11.2019 
 
projednání navrženého řešení v příslušných komisích rady města   

         do …………….2019 
 
               nejpozději však do 04.12.2019 
 
předání kompletní projektové dokumentace pro sloučené územní a 
stavební řízení a realizaci stavby zpracované v souladu s 
obsahem a rozsahem této smlouvy a se zapracovaným konečným 
stanoviskem rady města  

        do ……………2019 
 
               nejpozději však do 28.02.2020 
 
 
 

 



KRYCÍ LISTY 
pro akci: „Zpracování projektových dokumentací na komunikace“ 

 

Strana 4 (celkem 8) 

D) Doklady pro posouzení profesní způsobilosti uchazeče. 
 

1. výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 

do takové evidence vyžaduje,  

2. doklad o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 

zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, 

3. osvědčení o autorizaci odpovědného projektanta dle zákona č. 360/1992 Sb. v 

oboru dopravní stavby nebo městské inženýrství. 

Všechny tyto doklady je možno předložit v prosté kopii, přičemž si zadavatel 
vyhrazuje právo před podpisem smlouvy požádat o originály či úředně ověřené kopie. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KRYCÍ LISTY 
pro akci: „Zpracování projektových dokumentací na komunikace“ 

 

Strana 5 (celkem 8) 

 

E) Čestné prohlášení 
 

Uchazeč závazně prohlašuje, že: 

− přijímá všechny podmínky uvedené v ZD 

− přijímá zadání zadavatele jako dostatečné pro realizaci díla a souhlasí s ní, 

− bere na vědomí, že se na zadavatele od 01.07.2016 vztahuje povinnost uveřejnit 

podepsanou smlouvu dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), 

− souhlasí se zveřejněním obsahu smluvního ujednání smlouvy a jejích případných 

dodatků dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném 

znění, zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění a 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a 

− žádný údaj v nabídce není označován za obchodní tajemství, 

 

 

 

což stvrzuje podpisem oprávněné osoby 

 

  V …………………. dne ……………… 

 

 

 

 

 

………............................................ 

Razítko a podpis oprávněné osoby 

 

 

 

 

V případě, že uchazeč označuje některý údaj v nabídce za obchodní tajemství ve smyslu § 504 

Občanského zákoníku, potom poslední z výše uvedených odrážek čestného prohlášení přeškrtne a na 

krycím listě „H“ takový údaj uvede. 

Obchodním tajemství nemůže být označena smlouva jako celek. 

 
 
 
 
 
 

 



KRYCÍ LISTY 
pro akci: „Zpracování projektových dokumentací na komunikace“ 

 

Strana 6 (celkem 8) 

F) Návrh smlouvy o dílo – bude předložen dodavatelem ve formě doplněných 

obchodních podmínek, přičemž doplní také další požadované údaje vztahující se ke 

konkrétní části zakázky, a tento návrh bude podepsán k tomu oprávněnou osobou. 

 

 
 



KRYCÍ LISTY 
pro akci: „Zpracování projektových dokumentací na komunikace“ 

 

Strana 7 (celkem 8) 

    G) Návrh příkazní smlouvy bude předložen uchazečem v doplněné formě a tento 

návrh bude podepsán k tomu oprávněnou osobou. 

Vyplňuje se pouze u akce „PD – Prodloužení ul. Tomanova“    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KRYCÍ LISTY 
pro akci: „Zpracování projektových dokumentací na komunikace“ 

 

Strana 8 (celkem 8) 

H) Sdělení / označení informací – uchazeč předloží seznam údajů, které nemohou být 

poskytnuty podle zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb. a dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, v platném znění a které jsou jeho obchodním 
tajemstvím dle § 504 Občanského zákoníku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2019-09-16T13:52:05+0000
	Not specified




